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Zestaw 5 taśm FLAT BAND 2M

Cena 56,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Flat band jest to taśma stosowana w sporcie oraz rehabilitacji jako progresywne obciążenie treningowe. Lateks, z którego
produkowana jest taśma rehabilitacyjna zapewnia jej elastyczność oraz wyjątkową wytrzymałość na rozciąganie. 

Detale produktu

Kolor: 5 kolorów - zestaw 
Opór: Różny
Materiał: Lateks
Długość: 2 metry
Szerokość: 15 cm
Producent: 4FIZJO

Opór taśm w kg: 1-2 kg, 2-4 kg, 5-8 kg, 9-11 kg, 12-15 kg

DLACZEGO AKURAT NASZE GUMY?

Gumy do ćwiczeń 4FIZJO produkowane są z materiałów najwyższego gatunku. Dzięki dbałości o jakość materiałów, nasze
produkty charakteryzują się wysoką odpornością na rozerwania oraz uszkodzenia, nawet podczas intensywnych treningów w
trudnych warunkach.

TAŚMA REHABILITACYJNA FLAT BAND marki 4FIZJO to wyrób medyczny.

Nasze taśmy rehabilitacyjne zarejestrowane są w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i
Produktów Biobójczych. Dzięki temu masz pewność, że korzystanie z nich jest w pełni bezpieczne.

DO CZEGO MOŻESZ WYKORZYSTAĆ TAŚMĘ REHABILITACYJNĄ?

Taśmę rehabilitacyjną możesz wykorzystać m.in. do ćwiczeń wzmacniających czy korekcyjnych. Świetnie sprawdzi się również
podczas rehabilitacji. Możesz mieć pewność, że ćwiczenia z gumami są bezpieczniejsze niż te z ciężarkami, ponieważ opór jaki
stawiają jest progresywny.

DLACZEGO WARTO WŁĄCZYĆ DO TRENINGU ORAZ REHABILITACJI GUMY I ELASTYCZNE
TAŚMY?

Flat Band jak każda lateksowa guma charakteryzuje się progresywnym oporem – im mocniej ją rozciągasz tym mocniejszy
stawia opór. Dzięki tej właściwości możesz być pewny, że Twój mięsień budując siłę równocześnie zbuduje odpowiednią
stabilizację stawu, którym porusza. Dodatkowo możesz je z powodzeniem wykorzystywać podczas rozciągania mięśni oraz
mobilizacji stawów.
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ZASTOSOWANIE: Taśmy mogą być wykorzystywane do treningu mającego na celu poprawę siły grup mięśniowych osłabionych
wskutek unieruchomienia pourazowego, pozabiegowego, a także w przypadku schorzeń neurologicznych. Różnorodność taśm
pozwala na ich wykorzystanie w terapii niestabilności kręgosłupa oraz innych stawów, w ćwiczeniach korekcji postawy,
treningu koordynacji i poprawy ogólnej sprawności fizycznej. Poprzez różne ćwiczenia z użyciem taśmy można osiągnąć
poprawę siły mięśniowej i stabilizacji stawów. Taśma może służyć do treningu profilaktycznego, pomagając zapobiec
kontuzjom.

PRZECIWWSKAZANIA: Występowanie bólu podczas użytkowania; Stany ostre, świeżo po zwichnięciu stawu lub złamaniu kości;
Obrzęki; Uczulenie na lateks; Zmiany skórne w wyniku grzybicy, chorób zakaźnych, wysypki; Wrażliwa i delikatna skóra np. u
pacjentów z cukrzycą lub problemami krążenia; Nowotwory (bez zgody lekarza).

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą.
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